passion
for precision passion
for precision
FRAISA
ToolExpert®
NX 端面精加工铣刀
将平面精加工至完美
可在线获取

  610 16.00 16.00 15.00 92 17.00 38.73 43.00 0.20 0.0° 4
示例：
订货号
产品代码： ø-直径代码
1808502
   DURO-Si
H8502
    •
    •
    •
    •
    •
    •
    •
    •
KAPITEL_1_CH_11_12_2023_V01_mit_QR.indd   239KAPITEL_1_CH_11_12_2023_V01_mit_QR.indd   239 19.12.2023   15:55:1519.12.2023   15:55:15
fraisa.com
239
I
Schruppen Schlichten
Beschichtung
H
Zylindrische Fräser NX
Stirnschlichten, normale Ausführung, Hals
 Rm
1300-1500
HRC
42-48
 HRC
48-56    Inox
Stainless
 Ti
Titanium
 Aluminium
Copper
  Ø
Code
d1
e8
d2
h5 d3 l1 l2 l3 l4 45°theo. α z
  180 3.00 6.00 2.80 57 4.00 14.00 20.37 0.10 4.5° 4
  220 4.00 6.00 3.70 57 5.00 16.00 20.82 0.10 3.0° 4
  260 5.00 6.00 4.60 57 6.00 18.00 21.27 0.10 1.5° 4
  300 6.00 6.00 5.50 57 7.00 18.15 20.00 0.10 0.0° 4
  391 8.00 8.00 7.40 63 9.00 23.63 26.00 0.15 0.0° 4
  450 10.00 10.00 9.20 72 11.00 27.99 31.00 0.15 0.0° 4
  501 12.00 12.00 11.00 83 13.00 33.29 37.00 0.20 0.0° 4
  610 16.00 16.00 15.00 92 17.00 38.73 43.00 0.20 0.0° 4
Beispiel:
Bestell-Nr.
Artikel-Nr. ø-Code
1808502
   DURO-Si
H8502
    •
    •
    •
    •
    •
    •
    •
    •
KAPITEL_1_D_07_12_2023_V06_mit_QR.indd   239KAPITEL_1_D_07_12_2023_V06_mit_QR.indd   239 20.12.2023   11:49:3020.12.2023   11:49:30
[ 7 ]
passion
for precision